总价（¥） 交货时间 交货地点

流程行业

自动化系

统工艺平

台

品牌：中

控.SUPCON

型号：定制

开发

1台 510000 510000

自合同签订之日

起 35 个日历日

内完成到货初验

重庆电力高等专

科学校潼南校区

25#楼

流程工业

生产仿真

系统

品牌：中

控.SUPCON

型号：定制

开发

1台 1200000 1200000

自合同签订之日

起 35 个日历日

内完成到货初验

重庆电力高等专

科学校潼南校区

25#楼

合计人民币（小写）：1710000.00（元）

合计人民币（大写）：壹佰柒拾壹万元整

一、质量要求和技术标准。乙方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，乙

方的质量保证及售后服务承诺如下：

1.质保期限：

产品质量保证期 1年（从验收合格之日起）

2.保修范围：

非甲方不当使用、擅自拆卸或未按照产品说明书要求使用等原因而导致的产品故障或损

坏（即非人为损坏），乙方将提供保修服务，无偿修复和免费更换、配制零件，无法修复则

免费更换产品。此保修服务包括但不限于产品的具体部件或功能描述，如机械故障、电气故

障、软件问题等，但不包括因自然灾害、不可抗力因素或第三方产品造成的损坏。